


RECEBEMOS DE ARAUSUPRI INFORMÁTICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.567
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>ARAUSUPRI INFORMÁTICA LTDA</b> RUA: ELIAS STAINSACK, 88 - - PORTO DAS LARANJEIRAS, Araucaria, PR - CEP: 83703160 - Fone/Fax: 4136436362	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.567 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0207 7960 7500 0170 5500 1000 0005 6712 0830 0080 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda INSCRIÇÃO ESTADUAL 9036741640 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 07.796.075/0001-70	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA		78.134.012/0001-04	04/02/2014
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA:IRMÃ ELIZABETH WERKA, 55 -	JARDIM PETRÓPOLIS	83704-580	04/02/2014
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Araucaria		PR	09:00:00

FATURA  
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	1.835,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					1.835,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL ARAUSUPRI INFORMÁTICA LTDA		0 - Emitente	DUCATO	ASB4229	PR	07.796.075/0001-70
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA: ELIAS STAINSACK, 88		Araucaria	PR	9036741640		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
4	CAIXA			0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
24	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	96082000	0101	5403	UND	50,0000	0,5000	25,00					
102	MOUSE PAD ÓPTICO PUNHO EM GEL	40161090	0101	5403	UND	30,0000	23,7500	712,50					
20	PASTA SUSPENSA - CARTÃO 615G - MARMORIZADO	42021900	0101	5403	UND	150,0000	5,6000	840,00					
17	TESOURA AÇO INOX MULTI-USO - 9-1/2"	82130000	0101	5403	UND	30,0000	8,6000	258,00					

*Liã-67*  
*11/02/14*  
*Embr. 202*

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - PERMITE APROVEITAMENTO DE CRÉDITO DE ICMS, CFE LC 126/2006, NO VALOR DE R\$34,14 - (ALÍQUOTA DE 1,86%). - NOTA DE EMPENHO Nº22/2014 - PREGÃO Nº06/2013 - VENCIMENTO CFE EDITAL - CREDITAR BANCO: SICOOB 756 - AG. 4368 - C/C. 2796-0.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------